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13. novembril kell 19.00

Eesti Rahva Muuseumis

EAÜS 30 GALA

Piletid müügil Piletilevis
Uksed avanevad kell 18.30

Riietus: black tie

Rohkem infot Facebooki üritustelehel

Ootame kõiki arste, residente,

arstitudengeid, seltsi vilistlasi ja nende

kaaslasi tähistama juubelit

suurejoonelisel peol!

EAÜS 30 ehk Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts 
läbi aegade. Et maailma kõige tevemad ja 
õnnelikumad inimesed elaksid Eestis!

Margus Lomp, Helen Kasemaa – Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts

Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts 
(EAÜS) loodi 1991. aastal ja see on 
ainus arstitudengeid koondav orga-
nisatsioon Eestis. Seltsi peamine 
eesmärk on luua toetav ja võimalus-
terohke pinnas arstitudengite kasva-
miseks ning anda oma panus tugeva 
tervishoiusüsteemi kujundamisesse. 
Möödunud 30 aasta jooksul oleme 
organisatsioonina kasvanud nii ise 
kui aidanud kasvada ja areneda 
ka oma liikmetel, pakkudes neile 
rohkesti eneseteostusvõimalusi 
seltsi enda ettevõtmistes ja väljas-
pool . Lähtume igapäevatöös ja 
avalikes sõnavõtmistes oma stra-
teegilistest eesmärkidest, visioonist 
ja väärtustest ning seisame oma 
l i ikmete ja tõekspidamiste eest 
igas ettevõtmises. Oleme aastate 
jooksul kasvanud tõsiseltvõetavaks 
ja väärtuslikuks koostööpartneriks 
nii ülikoolile, teistele tudengi- ja 
erialaorganisatsioonidele, aga ka 
näiteks Eesti Haiglate Liidule või 
Sotsiaalministeeriumile. Samuti 
on alati oodatud meie seisukohad 
ja sõnavõtud nii telev isioonis ja 
raadios kui ka artikl id trüki- ja 
veebiväljaannetes. 

Nüüdseks on seltsis pea 480 liiget 
ja 10 toimekat töörühma, kellest 
igaüks annab oma järjepideva tööga 
panuse rahvatervise edendamisse, 
tervishoiupoliitika kujundamisse 
ning liikmete igakülgsesse arenda-
misse nii praktiliste oskuste, mees-
konnatöö, projektide elluviimise kui 
ka vaimse ja füüsilise heaolu vallas.

EAÜSi tegemisi on aastate jooksul 
kogunenud suur hulk: kui 5 aastat 
tagasi panime oma tegemised raama-
tusse „EAÜS 25“, leidsime, et isegi 

350 leheküljest jäi väheks. Üks meie 
kõige silmapaistvamaid projekte 
toimus aasta l 2010, kui meie 3 
aastat kestnud töö ja vaev said 
teoks ja 16. detsembril 2010 võeti 

Riigikogus vastu tervishoiuteenuste 
korraldamise seaduse muutmise 
eelnõu. Arstitudengid said hakata 
tööle abiarstidena ja praeguseks on 
abiarstid loomulik osa töökollek-
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tiivist. See ei jäänud kindlasti meie 
viimaseks projektiks. 

Aasta h i ljem sa i juba a lguse 
diabeedipäeva korraldamine, mis 
on sen in i üks seltsi suur imaid 
rahvaterviseprojekte, mille käigus 
on pööratud tähelepanu diabeedi 
olemusele ning aidatud kaasa medit-
siini ja inimese omavahelisele suhtlu-
sele. Diabeedipäeval on kõik soovijad 
saanud igas suurlinnas tasuta mõõta 
oma veresuhkru sisaldust. 

2012. aastal alguse saanud ja 
seltsis aktiivne olnud nn alkogrupp 
leidis ennast kiirelt tegutsemas Eesti 
alkoholikultuuri parandamisel. 2014. 
aastal ühines EAÜS mitmete orga-
nisatsioonidega palves vähendada 
alkoholimüüki laulupeol, mis sai ka 
teoks. Ühtlasi algatas see ühiskonnas 
arutelu, kas rahvusliku tähtsusega 
sündmusi on eetiline seostada alko-
holi tarvitamise ja brändidega. 

Meie töö on olnud mitmekülgne, 
ja kui küsida, kuidas ühed arstitu-

dengid jõuavad nii suuri projekte 
eest vedada, siis vastame seltsis 
tuntud hüüdlausega, mis meid 
innustab võitlema: „Mina usun Eesti 
meditsiini tulevikku“.

2021. aasta on seltsi le olnud 
tähistamise ja rõõmustamise aasta. 
Oleme jõudnud olulise verstapostini 
ja tegutsenud kogu hinge ja jõuga 
kolm kümnendit sel le nimel, et 
maailma kõige tervemad ja õnneli-
kumad inimesed elaksid Eestis. 30 
tegevusaasta tähistamine algas taga-
sivaatega meie ajaloole ja märkimis-
väärsetele saavutustele – tõime veebi 
teel kõikide liikmete ja vilistlasteni 
ürituse „Inspiratsioonisüst“ ning 
kutsusime kunagisi seltsi eestvedajaid 
oma mälestusi ja kogemusi jagama. 

Aasta jooksul on peetud veel 
Eesti meditsiinitudengite päevi, kus 
koostöös kuue meditsiinivaldkonna 
tudengiorganisatsiooniga korraldati 
üheskoos üle kümne erineva loengu 
ja seminari. Lisaks toimusid tradit-

siooniline „Valge kitli jooks” ning 
seltsi strateegia ja eesmärkide üle 
arutlev arengupäev. Augustis 2021 
panime õla alla ka Eesti Arstide Liidu 
100 aasta juubeli tähistamisele, et 
koos Eesti Nooremarstide Ühenduse 
ja Tartu Arstide Liiduga korraldada 
õdus ja stiilne aiapidu. 

Meie plaanid seltsis ei lõppe veel 
niipea. Oleme 13. novembril korral-
damas galaõhtut, kuhu on kutsutud 
kõik meie koostööpartnerid, arstid ja 
tudengid. Ilmumas on meie ajakirja 
Curare juubelinumber. Seltsis iga 
aastaga aina rohkem ja eesootava 
vaktsineerimisväitluse ning Eesti 
vaktsineerimishõlmatust suuren-
dada püüdva projektiga „Sügise 
plaan“ oleme tudengitena alustanud 
võitlust pandeemia vastu. Oleme aru 
saanud, et koos töötades suudame 
ära teha palju ning meie võitlust, et 
maailma kõige tervemad ja õnneli-
kumad inimesed elaksid Eestis, ei 
ole plaaniski lõpetada.


